
 

2022 年 5月 20 日 

 

お客様各位 

アリスタ フードソリューションズ ジャパン株式会社 

 

 

生産終了商品のご案内 

 

拝啓 

貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度生産効率の向上を目的とした商品集約のため、製造工場において下記商品の生産を終了すること

となりました。 

これまでご愛顧賜りましたお客さまにご迷惑をお掛けすることをお詫び申し上げますとともに、 

事情ご賢察の上ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

品番 商品 内容量 終売時期（予定）* 

30659183 ミニバゲット 90g×30 個/箱 7 月下旬 

30672183 バゲット 230g×40 個/箱 7 月中旬 

*終売時期は販売状況によって前後する場合がございます。 

 

 

商品等へのお問い合わせはコールセンターまたは各営業担当者までお願いいたします。 

コールセンター  TEL：03-5358-6888、FAX：03-5358-6711 （平日 8:00-18:00、土曜日 8:00-12:00） 

 


